
KUNSTUTSTILLING PÅ SAMFUNNSHUS VEST!


Gi deg selv et avbrekk i førjulstiden! La deg inspirerer av dyktige kunstnere!


Fredag 15.12. kl 14.00 - 19.00       Lørdag 16.12. kl 12.00 - 18.00


Samfunnshus Vest har gleden av å kunne åpne dørene for en helt spesiell kunstopplevelse. 

Dørene åpnes på fredag- kanskje blir det en liten forsmak på jul til de første som kommer.


Nå satser Samfunnshus Vest på å utvide de kulturelle tilbudene i bydelen! Derfor har styret i 
Samfunnshus Vest tatt initiativet til å fremme billed- og fotokunst gjennom å tilby lokaler til 
utstillinger. Dyktige og interessante kunstnerne er invitert til å vise sine verker nå rett før jul. 


Ta deg tid og benytt anledningen til å se flere av bydelens flotte kunstnere fredag den 15. og 
lørdag den 16. desember! Dette er en spesiell anledning for alle til et inspirerende og 
hyggelig besøk i annen etasje der seks av Røas dyktige kunstnere har samlet seg om en 
utstilling av utvalgte verk. Her blir det noe for en hver smak – enten du liker tradisjonell eller 
abstrakt kunst – eller fotokunst. Utstillingen gir deg et  mangfold av kreativ utfoldelse på 
lerret og papir fra Betsy Bruns, Carolyn Magnussen, Nina Enger, Tor Ivar Riise, Kinara 
Lundberg, og Berit Hyllseth. Det er anledning til å erverve seg et eller flere kunstverk – et 
virkelig flott julegave tips! 


Betsy Bruns 

Betsy er fra Cincinnati, USA og har studert kunst og 
historie både ved University of  Cincinnati og tre år ved 
Christiania Friakademi i Oslo. Til daglig jobber hun hos 
Røa Glass og Ramme hvor hun aktivt hjelper kunder med 
å finne de riktige innrammingene til kunstverk og 
fotografier. På fritiden er hun er aktiv maler.


		 




Carolyn Watring Magnussen er en 	 	
amerikanskfødt bildekunstner som er kjent for 

sine fargerike og poetisk landskaps-, portrett- og 

abstrakt-malerier. Magnussen har studert med 
blant annet Jan Valentine Sæther og Henriette 
Finne. Hun har hatt flere utstillinger og  i 2013 vant 
Magnussen Frottasje Prisen på Munch Museum. 
Hun jobber også med å lage kognitiv stimulerende 
aktiviteter for personer med demens gjennom 
Montessori Metoden.




Nina Enger

En åpenbaring for mange år siden endret Ninas 
virkelighetsbilde. Det er ikke mulig å beskrive 
intelligensen i eksistensen med ord, og kanskje 
heller ikke gjennom kunsten, men det er det 
nærmeste jeg kommer. Nina inspireres av naturens 
sykluser og er spesielt fascinert av skyenes spill på 
himmelen, som for meg gir et godt bilde på tankens 
bevegelser. Hun maler stort sett abstrakt hvor 
kontrastene mellom lys og mørke, og mellom det 
faste og det bevegelige får stort spillerom. Tittelen 
på et maleri reflekterer sinnstilstanden som skapte 
det. Nina maler med akryl på lerret, og jobber i mitt  


 	 	 	 	 	         hjemmestudio på Røa i Oslo. 

 


Tor Ivar Riise

Tor Ivar har bodd på Røa siden 1992. Kamerasekken er 
med rundt i nærmiljøet så vel som på reiser i inn- og 
utland. Fasinasjonen for lys og skygge, farger, former 
og linjer i natur og landskap, i uttrykksfull arkitektur og 
hos mennesker er det som inspirerer.  




Kinara Lundberg

Kinara har malt med olje på lerret i over 20 år, hun har 
en Master i Fine Art fra New York Academy of Art med 
fordypning i maleri. Hun maler figurativt med innslag 
av psykedelisk, portretter, natur og stilleben, i det siste 
også med fokus på samtidskunst.







Berit Hyllseth


Berit begynte å fotografere på hobbybasis for omtrent 
ti år siden, og går nå på Oslo fotokunstskole der hun 
blant annet eksperimenterer med ulike fototeknikker. 
Bildene hun vil vise er hovedsakelig fra Røas 
nærområde.


Se video for en kort introduksjon:




Kom innom og opplev et annerledes, inspirerende og opplevelsesrikt besøk i 

Samfunnshus Vest! 

Velkommen!!


https://www.youtube.com/watch?v=rHewDND77Eo
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